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Kawalerka w centrum Goleniowa - Goleniów
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24,18 m2,
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opis nieruchomości

Obniżka ceny o 20 000zł!

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjna kawalerka położona w centrum Goleniowa.

Lokal o powierzchni 24,18m2 składa się:
- z salonu z pojemną szafą w zabudowie,
- wyposażonego aneksu kuchennego,
- łazienki z prysznicem,
- oraz przedpokoju.

Mieszkanie jest ciepłe i bardzo dobrym stanie, gotowe do wprowadzenia.
Pozostaje umeblowane i wyposażone co wpływa na komfort i wygodę przyszłego nabywcy.
Znajduje się na 4. piętrze w bloku wybudowanym w latach 70.
Dodatkowo do mieszkania przynależna jest piwnica, a przy budynku znajdują się liczne miejsca parkingowe.

W pobliżu znajdują się sklepy, szkoły, przedszkole, urząd, kościół oraz liczne punkty handlowo-usługowe.

Zakup najbardziej polecam parze, singlowi lub inwestycyjnie pod wynajem.

Serdecznie zapraszam do kontaktu w celu prezentacji mieszkania.
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szczegóły oferty

Symbol 420770 Cena 260 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 420770 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 10 753 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 24, 18 m²

Miejscowość Goleniów Ulica ul. Słowiańska

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon TAK

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Posterunek policji w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Nr Licencji 26541

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


